南京明辉建设集团

宁明辉字【2015】48号

转发南京市城乡建设委员会《关于做好建设
工程今冬明春火灾防控工作》的通知
公司各部门、各项目部、各分公司：
现将南京市城乡建设委员会《关于做好建设工程今冬明春火灾防控工作的通知》（宁建质字【2015】767号）文转发给你们，请认真遵照执行。

南京明辉建设集团
二〇一五年十一月二十三日

主题词：工程   火灾  工作  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                   2015年11月23日印发

[image: C:\Users\xingqing\Desktop\新建文件夹\9922D1D6-57D8-490D-BD9D-8F139EA8308C.JPG]

[image: C:\Users\xingqing\Desktop\新建文件夹\44E0EFAD-C615-45C0-A56E-3F6F664129A6.JPG]

[image: C:\Users\xingqing\Desktop\新建文件夹\F5646D81-D628-4779-B42A-5EC8F7313A09.JPG]

[image: C:\Users\xingqing\Desktop\新建文件夹\C33626E7-4760-4964-8105-3CBC11021279.JPG]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\xingqing\Desktop\新建文件夹\A1BEC8A4-6E59-44B8-ACFF-4FFDE9914AB7.JPG]
image4.jpeg
(=) SUREEBRAT HIE R 44 E B

(=) CUNBIAFYROEG K. EARBEE 55
LB B K 8 32 B R B 4 404

(_)ﬁﬂm%ﬁﬁAkwﬁkﬁwﬁlﬁﬁﬁﬁ%%é
REHE;

(M) BTEERE R ERAGSARRE, 2EHE
HIANPRETE LI, RERAS L AXS D,
B HEER

(=) REBR. AHRE. LBAHTOY (EBIE
BEHH) ERPARAERERIBALAHAXNRGETHNE
ERY, EEFOVFHRAM, MEALHS, AESE, 4
MASY (RFEH) LHEEIER, SETLTAHESE,
BIMEHE, ARBLEHNEL. RAMRERE, nEIYF
W AREGZLBREN, HARKRGBEIEERTL,
(-)%&!ﬁ mAEL. AR (AR) #E TR K

TR ) B AR ATLEN T,

image5.jpeg
(Z)JrEf. RHRE. 4K (HX) 2R IREY
W, TERRIBZLAUBNAERIHA S LM 205 &
FERARAFWRIEHEENE, REREAET AL HH
KREETH, ARRFAZHIZAL S HETH,

image1.jpeg
AR EsAng i

FEaT (2015) 68 &

HRTRTTRS BEERL (6T Mird
TRA LW KK T 3@ 40
B, I, WHEEAL

AR EETRIAERER S (x FHIHRTRAS LN A
KR8 T s ) (7R F (20151767 5 ) X8 & A1RA1,

WARBERAT.

image2.jpeg
ﬁA - TREIRS R
! BAEERE 15
: s o AIG

PR O 5 B 2 0

‘ FRFTF (2015) 767 &

R VI e TRA 2 WA KR s
A

AR (HE) RRAKIEH]. TALLUENH. A% %

BAT:
| mmwzzexres oavsncuwnEstms
BIEFE) Wk (T%%F (2014) 50 5 ) fumil il s
Ao (EFOEAATEKKIE TR EhBE) (545
01518 %) WA~ HERER, HEATHIMA, Hak
AL Al B
FE, AE (HE) #
. BAZAE

image3.jpeg
ENWHENERAERIETEHSLWEK KT THEHRT
THRENUE, VEHFRTELR I IAGALTEX
REETHE, FHRBHERAKKERL &, AHERkER
B
—. FHEZRHEE
WEE RE 2016 %3 AE.
—. BEEE
ETWEFERATR. WHAR R MER TEARTHELE
I,
=, BEES (RURTER)
(—) EHHGEREREELERTHEER;
(Z) HBHEEGRREHEHTEX;
(Z) ZANBHTRINEENEEXA EBA R,
(W) £FK. pAREHREZERF ERAHE, :
(F) AFK. pAK. EERERENGERAmeEE
EREEX;

b (K AR ) REAFHS